
УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 22 січня 2024 року смт Калинівка № 10-01

Про затвердження рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових 
дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України від 15.01.2024 № 51 «Про надання 
компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта ДІДИЧЕНКУ Сергію 
Григоровичу за заявою № ЗВ-11.12.2023-70343»

Відповідно до статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», пункту 12 Порядку надання компенсації для відновлення окремих 
категорій об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги «єВідновлення», 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21.04.2023 № 381, 
рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від 20.06.2023 № 111- 
09 «Про утворення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України», виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради 
від 22.01.2024 №10-01

КОМІСІЯ
з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України

РІШЕННЯ

від 15 січня 2024 року № 51

Про надання компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта 
ДІДИЧЕНКУ Сергію Григоровичу за заявою № ЗВ-11.12.2023-70343

Відповідно до абзацу десятого пункту 8 Порядку надання компенсації для 
відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого майна, пошкоджених 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією Російської Федерації, з використанням електронної публічної послуги 
«єВідновлення», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
21.04.2023 № 381, комісія з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України (далі - Комісія),

ВИРІШИЛА:

1. Надати ДІДИЧЕНКУ Сергію Григоровичу згідно із заявою №
ЗВ-11.12.2023-70343 компенсацію для відновлення окремих категорій об’єктів 
нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації, з 
використанням електронної публічної послуги «єВідновлення», у
сумі 199 402, 19 грн. (сто дев’яносто дев’ять тисяч чотириста дві гривні 19 
копійок) (ремонт категорії А), розрахованої відповідно до відомостей чек-листа 
(копія додається).

2. Члену Комісії, відповідальному за розгляд заяви № ЗВ-11.12.2023-70343, 
забезпечити невідкладно:

2.1. внесення до Державного реєстру майна, пошкодженого та знищеного 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією Російської Федерації проти України до заяви № ЗВ-11.12.2023-70343 
відомостей про це рішення та його скан-копії;



2

2.2. передачу цього рішення до виконавчого комітету Калинівської 
селищної ради для його затвердження.

Голова Комісії:

Заступник голови Комісії:

Секретар Комісії:

Члени Комісії:

Євгеній ЧЕРВЕНКО

Оксана РЕКЕТЧУК

Тетяна НІЦЕВИЧ

ВОЛОЩУК

Катерина ГОЛУБ

Павло БОРИШПОЛЬ

ЧОРНА

Ольга НОСАЧ

Валентина МАЛЮГА



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 22 січня 2024 року смт Калинівка № 11-01

Про передачу паливно-мастильних матеріалів Калинівської селищної 
територіальної громади

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи Указ Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення 
воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України від 24.02.2022 № 2102-ІХ 
«Про затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного стану в 
Україні», закони України «Про оборону України», «Про правовий режим воєнного 
стану», виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Приймальній комісії для огляду, введення в експлуатацію та списання основних 
засобів, інших необоротних матеріальних активів (ІНМА), нематеріальних активів 
(НА), малоцінних та швидкозношуваних предметів (МШП), запасів, утвореної 
розпорядженням Калинівського селищного голови від 02.02.2021 №10/1 здійснити 
відповідні заходи щодо передачі паливно-мастильних матеріалів Калинівської 
селищної територіальної громади Калинівському відділенню №3 Фастівського 
районного управління поліції Головного управління Національної поліції в Київській 
області відповідно до програми «Поліцейський офіцер громади 2023-2025» згідно з
додатком, що додається.

2. Відділу бухгалтерського обліку, звітності та господарського забезпечення 
апарату Калинівської селищної ради здійснити передачу паливно-мастильних 
матеріалів Калинівської селищної територіальної громади Калинівському відділенню 
№3 Фастівського районного управління поліції Головного управління Національної 
поліції в Київській області відповідно до чинного законодавства.

3. Передачу матеріальних цінностей оформити актом приймання-передачі.
4. Контроль за виконанням^ ого рішення покласти на начальника відділу 

■^^господарського забезпечення - головного
ради Вікторію Максименко.

бухгалтерського обліку, звідз 
бухгалтера апарату Калинівської с6л(

Селищний голова
ф 'рійний *с

Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 22 січня 2024 року смт Калинівка № 12-01

Про погодження штатного розпису Комунального підприємства 
Калинівської селищної ради «Джерело-20»

Відповідно до статей 17, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», розглянувши лист Комунального підприємства Калинівської 
селищної ради «Джерело-20» за вх.№4601/02-20 від 29.12.2023 щодо 
погодження штатного розпису, виконавчий комітет Калинівської селищної 
ради

ВИРІШИВ:

1. Погодити штатний розпис Комунального підприємства
Калинівської селищної ради «Джерело-20», що додається та ввести його в дію з 
01.01.2024

2. Визнати таким, що втратив чинність п.1 рішення виконавчого 
комітету Калинівської селищної ради від 28.09.2023 №227-18 «Про погодження 
штатного розпису Комунального підприємства Калинівської селищної ради 
«Джерело-20».

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
Калинівського селищного голови з питань діяльності виконавчих органів 
Анатолія Степаненка та директора Комунального підприємства Калинівської 
селищної ради «Джерело-20»

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 22 січня 2024 року смт Калинівка № 15-01

Про затвердження переліку об’єктів та видів робіт на 2024 рік на території 
Калинівської селищної територіальної громади для організації проведення 
безоплатних громадських робіт для залучення правопорушників, яких 
судом засуджено до кримінального покарання у вигляді громадських робіт

Розглянувши лист Фастівського районного відділу №1 філії Державної 
установи «Центр пробації» у м. Києві та Київській області від 02.01.2024 
№32/19/22-24, на підставі ч.І, ч. 5 ст.36 Кримінально-виконавчого кодексу 
України щодо засуджених до громадських робіт, враховуючи наявність 
об’єктів та видів громадських робіт на території Калинівської селищної 
ради, згідно ч.І.п.2 розділу «а» ст. 38 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:
1. Затвердити перелік об’єктів та видів робіт на 2024 рік на території 

Калинівської селищної територіальної громади для організації проведення 
безоплатних громадських робіт для залучення правопорушників, яких судом 
засуджено до кримінального покарання у вигляді громадських робіт, а саме:

№ Об’єкти Види робіт
1 Багатоповерхові житлові 

будинки та їх 
прибудинкові території

Прибирання сміття, обкошування територій, 
побілка дерев та тротуарних бордюрів, ремонт 
будівель і споруд, 
інші роботи з благоустрою

2 Об’єкти водо- 
каналізаційного 
господарства населених 
пунктів

Планові, попереджувальні, аварійні ремонти 
комунікацій населених пунктів селищної ради

3 Вулиці населених пунктів 
Калинівської селищної 
територіальної громади

Прибирання, 
ліквідація стихійних сміттєзвалищ, 
побілка дерев та тротуарних бордюрів, 
інші роботи з благоустрою



2

4 Парки населених пунктів 
Калинівської селищної 
територіальної громади

Прибирання, 
підрізка дерев та кущів, висадка нових, 
ліквідація стихійних сміттєзвалищ, 
побілка дерев та тротуарних бордюрів, 
інші роботи по благоустрою

5 Дитячі майданчики Прибирання сміття та ремонт дитячих 
майданчиків

6 Кладовища Прибирання кладовищ та прилеглих до них 
територій,
ліквідація стихійних сміттєзвалищ

7 Інші території населених 
пунктів Калинівської 
селищної територіальної 
громади

Прибирання, ліквідація стихійних 
сміттєзвалищ,
побілка дерев та тротуарних бордюрів, 
ремонт та прибирання автобусних зупинок, 
ремонт будівель і споруд, 
планові, попереджувальні, аварійні ремонти 
комунікацій населених пунктів, 
інші роботи з благоустрою населених пунктів

ь діяльності виконавчих органів
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

Калинівського селищного голови з/пи 
Анатолія Степаненка.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 22 січня 2024 року смт Калинівка № 16-01

Про затвердження переліку об’єктів та видів робіт на 2024 рік на 
території Калинівської селищної територіальної громади для організації 
проведення безоплатних громадських робіт для залучення 
правопорушників, на яких судом накладено адміністративне стягнення у 
вигляді громадських робіт

Розглянувши лист Фастівського районного відділу №1 філії Державної 
установи «Центр пробації» у м. Києві та Київській області від 01.01.2024 
№32/19/09-24, на підставі ст.30-1, 31-1, 321-1 та 325-1 Кодексу України про 
адміністративні правопорушення щодо правопорушників, на яких судом 
накладено адміністративне стягнення у виді громадських робіт, враховуючи 
наявність об’єктів та видів громадських робіт на території Калинівської 
селищної ради, згідно ч.І.п.2 розділу «а» ст. 38 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити перелік об’єктів та видів робіт на 2024 рік на території 
Калинівської селищної територіальної громади для організації проведення 
безоплатних громадських робіт для залучення правопорушників, на яких 
судом накладено адміністративне стягнення у вигляді громадських робіт, а 
саме:

№ Об’єкти Види робіт
1 Багатоповерхові житлові 

будинки та їх 
прибудинкові території

Прибирання сміття, обкошування територій, 
побілка дерев та тротуарних бордюрів, ремонт 
будівель і споруд, 
інші роботи з благоустрою

2 Об’єкти водо- 
каналізаційного 
господарства населених 
пунктів

Планові, попереджувальні, аварійні ремонти 
комунікацій населених пунктів селищної ради



3 Вулиці населених 
пунктів Калинівської 
селищної територіальної 
громади

Прибирання, 
ліквідація стихійних сміттєзвалищ, 
побілка дерев та тротуарних бордюрів, 
інші роботи з благоустрою

4 Парки населених пунктів 
Калинівської селищної 
територіальної громади

Прибирання, 
підрізка дерев та кущів, висадка нових, 
ліквідація стихійних сміттєзвалищ, 
побілка дерев та тротуарних бордюрів, 
інші роботи по благоустрою

5 Дитячі майданчики Прибирання сміття та ремонт дитячих 
майданчиків

6 Кладовища Прибирання кладовищ та прилеглих до них 
територій,
ліквідація стихійних сміттєзвалищ

7 Інші території населених 
пунктів Калинівської 
селищної територіальної 
громади

Прибирання, ліквідація стихійних 
сміттєзвалищ,
побілка дерев та тротуарних бордюрів, 
ремонт та прибирання автобусних зупинок, 
ремонт будівель і споруд, 
планові, попереджувальні, аварійні ремонти 
комунікацій населених пунктів, 
інші роботи з благоустрою населених пунктів

2. Контроль за виконанням ього рішення покласти на заступника
Калинівського селищного 
Анатолія Степаненка.

голов діяльності виконавчих органів

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 22 січня 2024 року смт Калинівка №17-01

Про затвердження переліку об’єктів та видів робіт на 2024 рік для 
організації проведення оплатних суспільно корисних робіт на території 
Калинівської селищної територіальної громади

Відповідно до Закону України «Про внесення змін до деяких 
законодавчих актів України щодо посилення захисту права дитини на належне 
утримання шляхом удосконалення порядку примусового стягнення 
заборгованості зі сплати аліментів» та на підставі ст. ЗГ1 та325'’ Кодексу 
України про адміністративні правопорушення щодо правопорушників, на яких 
судом накладено адміністративне стягнення у виді суспільно корисних робіт, 
що є оплатними, враховуючи наявність об’єктів та видів суспільно корисних 
робіт на території Калинівської селищної ради, керуючись ч. 1 п.2 розділу «а» 
ст. 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити перелік об’єктів та видів робіт на 2024 рік для 
організації проведення оплатних суспільно корисних робіт на території 
Калинівської селищної територіальної громади, а саме:

№ Об’єкти Види робіт
1 Багатоповерхові житлові 

будинки та їх 
прибудинкові території

Прибирання сміття, обкошування територій, 
побілка дерев та тротуарних бордюрів, ремонт 
будівель і споруд, 
інші роботи з благоустрою

2 Об’єкти водо- 
каналізаційного 
господарства населених 
пунктів

Планові, попереджувальні, аварійні ремонти 
комунікацій населених пунктів селищної ради

3 Вулиці населених 
пунктів Калинівської

Прибирання, 
ліквідація стихійних сміттєзвалищ,



2

селищної територіальної 
громади

побілка дерев та тротуарних бордюрів, 
інші роботи з благоустрою

4 Парки населених пунктів 
Калинівської селищної 
територіальної громади

Прибирання, 
підрізка дерев та кущів, висадка нових, 
ліквідація стихійних сміттєзвалищ, 
побілка дерев та тротуарних бордюрів, 
інші роботи по благоустрою

5 Дитячі майданчики Прибирання сміття та ремонт дитячих 
майданчиків

6 Кладовища Прибирання кладовищ та прилеглих до них 
територій,
ліквідація стихійних сміттєзвалищ

7 Інші території населених 
пунктів Калинівської 
селищної територіальної 
громади

Прибирання, ліквідація стихійних 
сміттєзвалищ,
побілка дерев та тротуарних бордюрів, 
ремонт та прибирання автобусних зупинок, 
ремонт будівель і споруд, 
планові, попереджувальні, аварійні ремонти 
комунікацій населених пунктів, 
інші роботи з благоустрою населених пунктів

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
голови з питань діяльності виконавчих органівКалинівського селищного 

Анатолія Степаненка.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 22 січня 2024 року смт Калинівка № 18-01

Про встановлення тарифів ТОВ «ЛІГРЕТ ЕНЕРГО» на виробництво, постачання та 
транспортування теплової енергії для бюджетних установ

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно 
до законів України «Про житлово-комунальні», «Про теплопостачання», постанов 
Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 № 869 «Про забезпечення єдиного підходу до 
формування тарифів на комунальні послуги», від 29.04.2022 № 502 «Деякі питання 
регулювання діяльності у сфері комунальних послуг у зв’язку із введенням в Україні 
воєнного стану», наказу Міністерства регіонального розвитку з будівництва та житлово- 
комунального господарства України від 12.09.2018 №239 «Про затвердження Порядку 
розгляду органами місцевого самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію, її 
виробництво, транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на комунальні 
послуги, поданих для їх встановлення», Порядку інформування споживачів про намір 
зміни цін/тарифів на комунальні послуги з обґрунтуванням такої необхідності, 
затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово- 
комунального господарства від 05.06.2018 № 130, розглянувши заяву ТОВ «ЛІГРЕТ 
ЕНЕРГО» від 28.12.2023№19 щодо встановлення тарифів на виробництво, постачання та 
транспортування теплової енергії, виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Встановити з 01 січня 2024 року ТОВ «ЛІГРЕТ ЕНЕРГО» економічно 
обґрунтований тариф на теплову енергію, її виробництво, що виробляється на установках 
з використанням альтернативних джерел енергії, для потреб установ та організацій, які 
фінансуються з державного чи місцевого бюджету, на рівні 3 235,79 грн/Гкал (без ПДВ); 
З 882,95 грн/Гкал (з ПДВ).

2. Визнати таким, що втратив чинність п.1 рішення виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради від 28.09.2023 № 225-18 «Про встановлення тарифів ТОВ 
«ЛІГРЕТ ЕНЕРГО» на виробництво та постачання теплової енергії для бюджетних 

3. Рішення набирає
4. Контроль за викс 

селищного голови з питан

установ».
фйного оприлюднення.
іїїня покласти на заступника Калинівського

их органів Анатолія Степаненка.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 22 січня 2024 року смт Калинівка № 19-01

Про визначення відповідального виконавця Програми підтримки військових частин
Збройних Сил України на 2023-2024 роки, затвердженої рішенням Калинівської 
селищної ради від 02.08.2023 № 435-27-VIII

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Указу 
Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», 
затвердженого Законом України від 24.02.2022 № 2102-ІХ «Про затвердження Указу 
Президента України «Про введення воєнного стану в Україні», абзацу 3 розділу V Програми 
підтримки військових частин Збройних Сил України на 2023-2024 роки, затвердженої 
рішенням Калинівської селищної ради від 02.08.2023 № 435-27-VIII (зі змінами внесеними 
рішенням Калинівської селищної ради від 05.09.2023 №485-28-VIII), враховуючи лист 
військової частини А4742 від 03.01.2024 №1805/24, аналітичну довідку управління фінансів 
Калинівської селищної ради від 22.01.2024 та з метою сприяння обороноздатності та 
мобілізаційної готовності держави, виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:
1. Визначити Комунальне підприємство «Калинівська варта» Калинівської селищної 

ради відповідальним виконавцем Програми підтримки військових частин Збройних Сил 
України на 2023-2024 роки, затвердженої рішенням Калинівської селищної ради від 02.08.2023 
№ 435-27-VIII (далі - Програма) щодо закупівлі товарів, зазначених у листі військової частини 
А4742 від 03.01.2024 №1805/24.

2. Директору Комунального підприємства «Калинівська варта» Калинівської селищної 
ради здійснити відповідні заходи щодо організації процедури закупівлі товарів відповідно до 
вимог чинного законодавства на суму 570 000 грн.

3. Після завершення процедури закупівлі відповідних товарів здійснювати в межах 
фінансового ресурсу, передбаченого на реалізацію заходів Програми.

4. Управлінню фінансів Калинівської селищної ради, враховуючи потребу в коштах, 
подану Комунальним підприємством «Калинівська варта» Калинівської селищної ради для 
закупівлі товарів для військової частини А4742, передбачити в бюджеті Калинівської 
селищної територіальної громади бюджетні призначення на фінансування Програми, 
виходячи з реальних можливостей та щ

5. Контроль за виконанням цьо 
селищного ГОЛОВИ ЗГІДНО 3 розпі 
«Калинівська варта»

ділом
Калинівської се

Р *і
11'

аіетів.
покласти на заступників Калинівського 

та директора Комунального підприємства

Селищний голова

/

Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 22 січня 2024 року смт Калинівка № 20-01

Про визначення відповідального виконавця Програми підтримки військових частин
Збройних Сил України на 2023-2024 роки, затвердженої рішенням Калинівської 
селищної ради від 02.08.2023 № 435-27-VIII

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Указу 
Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», 
затвердженого Законом України від 24.02.2022 № 2102-ІХ «Про затвердження Указу 
Президента України «Про введення воєнного стану в Україні», абзацу 3 розділу V Програми 
підтримки військових частин Збройних Сил України на 2023-2024 роки, затвердженої 
рішенням Калинівської селищної ради від 02.08.2023 № 435-27-VIII (зі змінами внесеними 
рішенням Калинівської селищної ради від 05.09.2023 №485-28-VIII), враховуючи лист 
військової частини А4742 від 19.01.2024 №1805/298, аналітичну довідку управління фінансів 
Калинівської селищної ради від 22.01.2024 та з метою сприяння обороноздатності та 
мобілізаційної готовності держави, виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:
1. Визначити Комунальне підприємство Калинівської селищної ради «Джерело-20» 

відповідальним виконавцем Програми підтримки військових частин Збройних Сил України на 
2023-2024 роки, затвердженої рішенням Калинівської селищної ради від 02.08.2023 № 435-27- 
VIII (далі - Програма) щодо закупівлі робіт та послуг, зазначених у листі військової частини 
А4742 від 19.01.2024 №1805/298.

2. Директору Комунального підприємства Калинівської селищної ради «Джерело-20» 
здійснити відповідні заходи щодо організації процедури закупівлі робіт та послуг відповідно 
до вимог чинного законодавства на суму 300 000 грн.

3. Після завершення процедури закупівлі відповідних робіт та послуг надання таких 
робіт/послуг здійснювати в межах фінансового ресурсу, передбаченого на реалізацію заходів 
Програми.

4. Управлінню фінансів Калинівської селищної ради, враховуючи потребу в коштах, 
подану Комунальним підприємством Калинівської селищної ради «Джерело-20» для 
закупівлі робіт та послуг для військової частини А4742, передбачити в бюджеті Калинівської 
селищної територіальної громади бюджетні призначення на фінансування Програми, 
виходячи з реальних можливостей та пріоритетів.

5. Контроль за виконанням цьогб?®ішення покласти на заступників Калинівського
директора Комунального підприємстваселищного голови згідно з р 

Калинівської селищної раді

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО


	D:\ВИКОНКОМ\2024\01 від 22.01.2024\10-01 Про затвердження рішення комісії Дідиченку.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2024\01 від 22.01.2024\11-01 Про передачу паливно мастильних матеріалів.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2024\01 від 22.01.2024\12-01 Про погодження штатного роспису Джерело.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2024\01 від 22.01.2024\15-01 Про затв.переліку громадських робіт.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2024\01 від 22.01.2024\16-01 Про затв.переліку громадських робіт.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2024\01 від 22.01.2024\17-01 Про затв.переліку суспільно корисних робіт.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2024\01 від 22.01.2024\18-01 Про встановлення тарифів Лігрет Енерго.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2024\01 від 22.01.2024\19-01 Про визначення КП Калинівська Варта відповідальним.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2024\01 від 22.01.2024\20-01 Про визначення Джерело-20 відповідальним.pdf

